(23) Carew MS. Lambeth, vol. 627, f. 83.

(24) The lands of Lisquinlan were, formerly, in the
possession of a certain ¢‘ Richard MacMaurice,” as
appears by an Inquisition taken at Cork, 4th Novem-
ber, 1584 :—*¢ Richard mcMorrice a/Zas Cuplesquinlan
‘¢ & his sonnes were in rebellion, and were seized of
‘¢ Lisquinlan, in Imokelly, wth thapprtennces.”—
(Carew MS. Lambeth, vol. 627, f. 138.)
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Earl of Cork, who was appointed umpire,
adjudged the lands “ vnto John fitz Richard
% Gerald of Lisquinlane, and his heirs for
* ever.”

In a letter written by the late Richard
Caulfield, LL.D., and published in the Cork
Constitution, October, 1874, it is stated that
John FitzGerald of Lisquinlan, county Cork,
married Ellen ny Mulrony, and died 2znd
April, 1634.

XIX. Wirniam FirzJouN FitzGERAaLD,
of Lisquinlan, his son and heir, had a Grant
of Special Livery, dated 6th March, 14th
Charles I. (1638-g), as appears by the fol-
lowing extract, taken from an entry on the
Patent Roll, in the High Court of Chancery,
Ireland :—

¢ Carolus dei gratia Anglie Scotie ffraunc’ et hibnie
Rex fidei defensor, &e. Omnibus ad quos p’ntes Ire
nre pervenerint Salutem—Sciatis quod nos de gratia
nostra speciali Ac ex certa scientia et mero motu nris et
pro et in consideracione septemdecem librarum sex soli-
dorum et octo denar’ legalis monete Anglie in hana-
perio nostro hujus Regni nri hibnie ad usum nrum
solvend’ per dilect’ et fidele’ subdit’ nrum Willelmum
fz John Gerrald fil’ et hered’ Johannis fz Gerrald
nuper de Lisquinlane in Corcke gener’ defunct’. . . .
Concedimus et -licentiam damus prefat’ Willelmo
fz John Gerrald et omnibus al’ seit’ ad ejus usum vel
nuper ad usum pred’ Johannis fz Gerrald qui quidem
Johannes fz Gerrald de nol’ tenuit in capite die quo
obiit per servicium mil’ quod ipse et ipsi
incontinenter absque aliqua probacione etat’ sue et
absque aliqua alia libracion’e sive prosecucon’ here-
ditat’ sue prosequend’ in omnia et singul’
maner’ castr’ messuag’ terr’ tenta et hereditam’ prata
et pastur’ cum pertin’ universis infra regnum nrum
hibnie que fuer’ pred’ Johannis fz Gerrald de quibus
idem Johannes fz Gerrald aut aliquis aut aliqui ante-
cessor’ pred’ Willelmi fz John Gerrald cujus vel quorum
hered’ ipe est fuit aut fuer’ poionat’ vel seit’ in

- dominico suo ut de feodo aut in feodo qualiter cumque

talliat’ vel aliter diebus quibus seperal’ obiexr’ aut die
quo eor’ eliquis obiit. In cujus rei Teste-
mon’ has lras nras fleri fecim’ patent’ Apud Dublin
sexto die Martii Anno regni nri decimo quarto.”